Unsere Salate

Bunter Salatteller
mit Blatt- und Rohkostsalaten

Teufelssalat nach ,,Art des Hauses*
verschiedene Salate mit Rindfleisch, Paprika und Zwiebeln
dazu unsere pikante, hausgemachte Cocktaildressing 1

Landhaussalat
knackig frische Blatt- und Rohkostsalate
mit unserem Hausdressing

* mit gegrilltem Ziegenké&se auf
unserem Apfel-Nussbrot

* mit hausgebeiztem Lachs 1

Wurstsalat us
Stral3burger Wurstsalat s

,,JKlassiker*
StraBburger Wurstsalatis mit Bratkartoffele
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€ 7,20

€ 16,80

€ 13,80

€ 16,80

€ 17,80

€ 13,80

€ 13,80

€ 16,80



